
VKMA 04226
Technická informace – září 2011

VKM
A 04226

1    www.vsm.skf.com

FORD, VOLVO

Výměna SKF sady.

OE #: 1672144 - VKMA 04224 je nahrazeno sadou VKMA 04226

VKMA 04224 (bez šroubů) nahrazuje VKMA 04226 - včetně 2 dvou šroubů klikového hřídele 
M14 X 29 a M14 X 44.

Podle OE specifikací je nutné během opravy rozvodů vyměnit i šrouby klikového hřídele. 
U výše uvedených vozů je nutné po utažení správným utahovacím momentem (uvedeno dále) 
dotáhnout šrouby ještě o určitý dotahovací úhel.

V závislosti na typu motoru použijete při opravě jen jeden ze dvou šroubů ze sady VKMA 04226.

Pro detailní popis vozů se podívejte do aktuálního SKF katalogu.

Výrobce Model Motor  Kód motoru
FORD EC-Max, Focus C-Max, Fiesta V, Fiesta VI, 

Focus II, Fusion, Mondeo IV 1.4, 1.6 1.6 16V, 1.25
16V, 1.4 16V

VOLVO C 30, S40 II, V50 1.4, 1.6 1.6 16V

Tipy pro montáž
• Při opravě rozvodů
   vždy vyměňte i šroub 
   klikového hřídele!
• Vždy použijte uvedené 
   utahovací momenty Viz 
   strany 2 a 3.



2    www.vsm.skf.com

* OE zdroj

Model Kód motoru Začátek 
výroby

Konec 
výroby Utahovací moment*

® SKD je registrovaná obchodní značka SKF Group.

© SKF Group 2011
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho 
předchozího písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována 
nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly 
způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.


